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

EDIFICIOMATHfDI- BAIRRO NQVA BRASIlIA,
COM 03 DORMITORIOS, SALA, COPA, COZINHA,
lAVANDERIA, BWC, GARAGEM RS 55.000,Op.

Rei. 450 TilaMartinsfJguá Esquerdo
com 03 dormitórios e demais dependências,

RS 43.000,.00,

Vila Leml>Rei. 2403 terreno próximo Escola
Giardini lenzi com 671,OOm2. Valor RS 23.500,00

, cf entrada c/parcelamento em até 24x

VILA LENZI- Rei. 2404 terreno próximo Escola
Giardini lenzi com 892,00m2. Valor RS 28.000,00
c/ estrada + parcelamento em até 24x.

REF. 2402 VILA LENZI- Terreno eom 500,00m2
Rua: João André dos Reis, RS 22.000,00. cf
Entrada + parcelamento em até 24x

Rei. 5008 - 2 salas comerciais com 85,00m2 no
.

Edificio Chiodini/Av,Marechal Deodoro da Fonseca
RS 40.500,00

REF. 5012 - CENTRO
Sala comercial naAv, Mal. Deodoro, 903 Edifício

Pícolli. RS 20.000,00

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ��VENDAS" 9965-9934
• • ••

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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fiirassol
IMÓVEIS

371-7931
.�MOBILIÁRIA• .... ARQUITETURA ,

• DESIGN
• DM. DE OBRAS

BPABX
CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br

Suíte cf hidro. + 03 quartos e demais dependo
- Terreno cf 570 m2 - Czerniewicz - R$
250.000,00 - Ficam alguns móveis

Cód. 3122 - Rio Molha ..:'"terreno 329 m2 (12
x 23,50) -R$ 20.000,00

Côd. 2066 - Apto 01 suíte + 02 quartos e demais
dependências, 2 vagas de garagem - centro- R$

75.000,00 - permuta imóvel menor valor.

3129 - Schroeder - terreho com 577,90 m2 -

R$ 8.500,00
.

Cód. 3128 - Czerniewicz - terreno com 392,27
m2 - 13 x 31,03, R$15.000,00

3131 - Bana do Rio Cerro vende-sa.terreno com

.

754,00 m2 - R$ 33.000,00

Cód - 3132- Terreno 425m2, Centro. R$
50.000,00

Cód - 3001- Sta Luzia Residencial Geranium
terreno com 483 m2 R$ 10.000,00

Cód - 3133 - Terreno 483m2 - Residencial
Geranium - R$ 10.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone 371-2357N
Corretor de Ilnóvcis

CRECI4936

APTO - Vila Nova, Res. Jardim das

Mercedes. R$ 300,00

vilson@parcimoveis.com.br

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 - Jaraguá do Sul / SC

LOCAÇAO
CASA EM ALVENARIA - cf 2 quar­

tos e demais dependências. Rua

Félix Richert, lote 45, Estrada Nova.

R$180,00.

CASA DE MADEIRA - cf 2 quartos
e demais dependências. Vila Lenzi.

R$ 200,00

CASA ALVENARIA - c/ 3 quartos e

demais dependências. Nereu Ramos.

R$150,00

APTO - cf 2 quartos e demais

dependências. Ilha da Figueira. R$

200,00

ILHA DA FIGUEIRA - casa em alvenaria cf
90m2, Terreno c/240m2, 3 dorm. Rua Luís

Alves, 111. R$ 55.000,00

110 - VILA LENZI - sobrado em alvenaria cj
500m2, cj apto e sala comi. Terreno cj

450m2. R$ 210.000,00

CASA de madeira com 48,OOm2,
dois quartos, sala, cozinha,
banheiro, garagem, TERRENO

360,00 m2 VALOR R$15.000,OO
- CAIXA DÁGUA.

.

SALA COMERCIAL - com

TERRENO com 388,60m2, toda t, 100,OOm2 mais banheiros, VALOR

infra-estrutura, VALOR R$ 350,00, Rua 28 de Agosto -

16.000,00 -CENTRO. I NOVA ESPERANÇA. i
TERRENO com 450,OOm2, Rua ! SALAS COMERCIAIS - tres salas I.com 40,OOm2 cada, VALOR R$
asfaltada, VALOR

R$. 25.000,OOJ. 250,00 CADA L'
- CENTRO. '

CENTRO.' I

---.,-.-r-:�-
..-.-,--.-.-r-r--rr-r-».. -,- +----�.,---.--:---:"C-..r-r-r-r-r-r-r-r-r","�,_..._j

VENDE - GUARAMIRIM
CASA em alvenaria com

80,OOm2 com dois quarto, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia,
varanda e garagem com

churraqueira toda murada,
TRRENO 360,OOm2 VALOR R$
50.000,00 - AMIZADE

CASA mista com 100m2 tres

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, garagem, TERRENO

450,OOm2, VALOR R$ 30.000,00
- NOVA ESPERANÇA.

CASA em alvenaria 'com

99,OOm2 uma suite, 2 quartos,
sala, cozinha, lavanderia,
banheiro varanda. TERRENO

1.948m2, VALOR R$ 50.000,00 -

GUAMIRANGA.

VILA NOVA - APARTAMENTOS NOVOS
contendo 03 dorm R$80.000,00 e 02

dormitóriosR$6S.000,Ob. Entrega final
2004. SO%Entrada + parcelamento.
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

,
, ,

EDIFICIO CHIODINI/
AV.MARECHAL
DEODORO DA FON- I

SECA R$ 40.500,00.
TRATAR: 275-1594
CRECI612-J

VILA LENZI - REF.
2403 TERRENO PRÓXI­
MO ESCOLA GIARDINI
LENZI' COM

671,00M2. VALOR R$
23.500,00 C/ ENTRA­
DA C/ PARCELA�
MENTa EM ATÉ 24X.
TRATAR: 275-1594
CRECI612-J

SÃO LUIS - TERRENO'
COM', 730,OOM2
(20X36,50), LOTE N

36,

RESIDE.NC�
IM­

PERADOR, RU GUI-
LHERME HRUS KA­

R$ 18.000,00 -, CEl­
TA CONTRA-PROPOS­

TA, OU AINDA CARRO
ATÉ 10/12.000,00 E
TERRENO EM

UBATUBA, SÃO CHICO.
TRATAR: 376-0�15"

� CRECI 1589-J

• JARAGUÁ ESQUER­
DO -, TERRENO -

480M2, R$ ,

33.000,00 PERMU-
• ,TA COM IMÓVEL DE

MENOR VALOR,
ACEITA CARRO ATÉ

< R$ - 10.000,00
TRATAR: 371-7931
CRECI 1741-J

,

CENTRO- ED MATHEDI
I - APTO COM 02 DOR­

MITÓRIOS + 01 DORM.
I

MOBILIADO, SALA, CO-
ZINHA MOBILIADA,
R$65.000,00. TRA­
TAR: 371-9165 CRECI
1462-J

CENTRO - RUA
FELIPE SCHIMIT;
PRÉDIO COML. E
RES. C/440M2. R$
230.000,00. TRA­
TAR:' 275-1594 ;�
CRECI612-JVILA LENZI- TERRENO

COM 500,00M2 RUA:
JOÃO' ÀNDRÉ DOS
REIS. R$ 22.000,00.
C/ ENTRADA +

PARCELAMENTO EM
ATÉ 24X. TRATAR: 275-
1594 CRECI 612-J

ED. AMARANTHUS -

APTO COM SUITE + 2

QTOS, 2 VAGAS DE
GARAGEM. APTO
MOBILIADO.

R$275.000,OO.
ACEITA RESIDÊNCIA
COMO PGTO.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

AMIZADE'- COND:
AM IZADE - 3 'QTOS,

'

SALA, BWC, COZ.,
LAV., TODO
REFORMADO. R$
58.000,00
NEGOCIÁVEIS.
TRATAR: 275-0510
CRECI235-J

<=)LOT. VERS�I..ES -

ÓTIMA LOCJLlZA-
�,

çÃO, 450M2. R$
33.000,00 NEGO­
CIÁVEIS. TRATAR:
275-0510 CRECI

.. 235-J
•

VILA LA.LAU - R.
MASSARANDUBA -

TERRENO COM

450,00M2 (15,00 X

30,00). ÁREA DO
TERRENO 450.00 M2

R$ 35,000.00. TRA­
TAR: 371-0031
CRECI 550-J

BARRA - TERRENOS,
COM 2.500,00M2
(31,87X81,00), RUA PA­
DRE ALOISIO BOEING

(ESQUINA "C/
FELICIANO BORTOLlNI),
R$ 200.000,00. TRA­
TAR: 376-0015 CRECI
1589-J,

CENTRO- ADÉLlA
FISCHER - 530M2,

· CENTRO. PREÇ_O
PROMOCIONAL R$
'35.000,00 NEGO­
CIÁVEIS. TRATAR:
275-051.0 CRECI
235-J

ED. MARINA - RUA •

MARINA FRUTUOSO.
•

APTO 403, C/ SuíTE I'

+ 2 QTOS. R$
•

115.000,00. TRATAR:
371-8814 CRECI
1873-J

CENTRO - APTO 1

SUITE + 2 QTOS" 02
VAGAS DE GARAGEM.

R$ 75.000,00 - PER­

MUTA IMÓVEL MENOR
VALOR. TRATAR: 371-
7931 CRECI 1741-JBARRA DO RIO CERRO

- TERRENO COM

488,97(19,83X25,37),
, LOT. GIROLLA, RUA
VIRGILlO P. RUBINI, R$
28.000,00. TRATAR:
376-0015 CRECI1589-J

, VILA NOVA - APAR­
TAMENTOS NOVOS
CONTENDO 03
DORM R$80.000,OO

, E 02 DORMITÓRIOS'
R$ 65.000,00. EN­
TREGA FINAL 2004.
50%ENTRADA +

PARCELAMENTO.
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-J

AMIZADE - TERRE­
NO COM
13.651M2. - R$
60.000,00. TRA­
TAR: 371-7931

, CRECI 1741-J

CENTRO ED.·
JARAGUÁ - APTO C;
SUíTE + 2 QTOS E

DEMAIS DEP.
SEM I MOBI LlADO,
REFORMADO. R$ ..

I

110.000,00 .•
TRATAR: 371-8814 ;
CRECI 1873-J '

NOVA .BRASILlA -

EDIFICIO MATHEDI -

COM 03 DORMITÓRI­
OS, SALA, COPA,
COZINHA, LAVANDE­
RIA, BWC, GARAGEM
R$ 55.000,00.TRA­
TAR: 275-1594
CRECI 612-J

BARRA DO RIO CERRO
'

TERRENO COM

36.856,60M2, (81,00 X

SANTA LUZIA
TERRENO

•
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.PAPELARIA
• BAZAR

Inaugurada no dia 12 de janeiro,
Jaraguá do Sul e região têm açora
uma nova opção em papelaria ..

Localizada na Rua Barão do Rio

Branco, 309, no centro de Jaraguá do

Sul, a Papelaria e Bazar LB oferece
artigos de papelaria, presentes,
x e r ox , r evi s tas, m a t e r i a I d e

. escritório, além de cartões diversos.

Segundo a proprietárià Nara

Yone, o empreendimento oferece uma

linha diversificada de -marcas e

produtos, com preços igualmente
variados -Ó,

Visite a Papelaria e Bazar LB e

comprove os preços em material
escolar na volta às aulas!

Rua Barão do Rio Branco,
309, centro • Jaraguá do Sul

,
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R. DOMINGOS DA ,NOVA, 449
, J Plantão:'9131-0174

,

Fone/Fax: 275-0174 -' 371-3124 275-0722

www.girolla.com�br E-mail: girolla@netuno.com.br
Duranfe o mês de:Janeiro/2004 não ofenderemos aos sábados

Iro a
IMÓ'VEIS LTDA.

1253 - CASA DEALVENARIA SEMI-NOVA - PARTE
ALTA - PROX. ANTIGA APAE - - c/ 204 m2, tendo suíte c/
doset mobiliado e hidra, 2 quartos, cozinha semi-mobiliada,
churrasqueira, garagem p/2 carros. RS 155.000,00.

3062 - APTO' -
ED. JARAGUÁ -

c/ 2 qtos =
RS 49.000,00

1172 - CASA - ClERNIEWIClc/129 m2 em terreno de
745 m2 e/3 qtos=.RS 42.000,00

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE -

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos;
ehutrasqueira, piscina. RS 120.000,00

, 1193 - CASA DE ALVENARIA - IlHA DA FIGUEIRA"

c/160m2, tendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem p/
2 carros. RS 125.000,00

,
1315 - SOBRADO - VILA LENII- PARTEALTA -c/

450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,
garàgem p/3 carros =' Aceita imóvel.

1447 - CASA DE ALVEANRIA - SÃO LUIS - el 140m2 em

terreno de 900mZ (15 x 34), tendo 03 quartos e garagem p/ '

02 carros. Valor RS 115.000,00
' ,

5010 - GALPÃO - CHICO DE PAULA- c/ 143,00 m2 em
.

terreno de 407,50 m2= RS 50.000,00

1051 - CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno cf400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/ 2.carros. Aceita imóvel.= RS 75;000,,00.

,

1171 - CASA DE ALVENARIA - ClERNIEWICl - c/

6�63m,2
em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwe, copa, '

co �a, sala, despensa e lava�derio= RS 49.000,00

;

1211 -SOBRADO DE ALVENARIA - JARAGUÁ
ESQUER·?O - c/132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, area para festa, garagem. RS 55.000,00'

1194 � CASA -ILHA DA FIGUEIRA c/ 75 m2 em terreno
de 525 m2, tendo 3 quartos, Neste terreno tem mais uma casa

de madeira com frente p/ R. Campo Alegre '= RS 65.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE GUARAMIRIM­
PARTEALTA - c/200m2, terreno c/ 616,87m2 - (17,60 X

34)0) c/ 3, qtos, 2 bwe, churrasqueira, garagem 2 corras. RS
60.000,00. Aceita imóvel em Jaraguá.

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS - e! 192 m2 de
órea útil e 2 vagas de garagem. Parte de baixo: Sala intima, suíte de casal e!

'

doset,l suite solteiro, 2 quartos e bwc. Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, sacada c/ churrasqueira, cozinha, órea de serviço, dependência e!
bwc.lmóvel semi-mobiliado. Aceita apto ,e! 3 qtos C0l110 parte de pgto.

1217 - CASA DE ALVENARIA NO JARAGUÁ
ESQUERDO e/3 qtos e garagem p/2 carros.

RS 60.000,00.

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
ao Posto Behling, c/240m2, tendo suite + 2 quartos, sacado,

sala comercial = RS 120.000,00.Aeeita imóvel.
,

,

1213 - SOBRADORESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ r,ua principal c/ 266,20 m2, tendo suíle

+ 2 qtos, sacada, sala comercial = RS 130.000,00.

1446 - CASA DE MADEIRA - SÃO LUIS - c/80m2 em
,

terreno de 467m2, tendo 02 qlJartos, dep. empregado e

garagem. Valor RS 30.000,00

1994 - SOBRADO EM JOINVILLE - BAIRRO N081!I.­
e/310 m2 em terreno de 714 m2 (21 x 34), semi-mobiliado,

tendo suíte c/ hidro + 3 qtos, escritório, lareira, lavabo,
churrasqueira, piscina, garagem p/3 carros.
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Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECIOOl770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL-

0;,�w.Vs�rifuàiiD2�t�7;�m0m�-ÇfffL'Ç �::��'">
' .�' ",Ciiá&ilii'í1:1l2':K!;tf'iZêi'jg:;'�

,;; COO 386 - BARRA - SOBRADO medindo 200,00m2 -

;�; inacabado - 3quortos, 2 banheiro, 2 solo, cozinho, lavanderia,
jgaragem - Valor RS 75.000,00
1... --- --.''t
ji,k
f( VENDA

.

200 m2 com 03 quartos, varando superior, solo, cozinho,
ia, 02 banheiros, garagem poro 02 carros - Valor RS

140.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO medindo

466t90 m' _ valor RS 38.000tOO

ILHA DA FIGUEIRA - RESIDENCIA EM

ALVENARIA medindo 208tOO m2 com 04 quortes,
02 benhelros, sele, COPOt cozinhe, lcvonderic,
esrritórlc, verundu, depósito, 02 vagas de

garagem e área de festas _ valor RS 95.000tOO

SÃO LUIZ - RESIDENCIA EM AL VENARIA

INACABADA medindo 60 m', 02 quortes, sele,
cozinhot benheíro, lavanderia externo _ terreno

com 442tOO m2 _ valor RS 36.000tOO negociável

BAEPENDI - RESIDENCIA EM ALVENARIA

com 03 quertcs, varando superior, sele, cozinhn,
lovonderiot 02 bnnheires, garagem poro 02 carros
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

CENTRO - SALA COMERCIAL com 75m2 ótíma

localização - valor RS,900tOO

JARAGUÁ ESQUERDO - GALPÃO com 200 m2
_ valor RS 700tOO

OURO VERDE - APARTAMENTOS novos com

02 quartos - RS 310tOO

BARRA DO RIO MOLHA - SALA COMERCIAL

com 45 m2_ RS 260,00

Departamento Jurídico Deja Imóveis
Dr!. Maisa R. de Moraes Inella - OAB 15940 - Telefone: (47) 275-0037.
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4 CORREIO DO POVO SÁBADO,

CRECI934-J

Terrenos:

Engetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819.

- Terreno na Rua Camila Andreatta na BARRA DO
�IO CERRO. R$32.000,00
- 1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (prõx
Canarinho) noCZERNIEWICZ cn.120,OOm'
(39x80) - R$ 250.000,00
- Sítio, local Ribeirão Cacilda, Rua Vitor Schaldam,
área.de terreno c/85.800m2, c/2 casas de madeira
R$ 65.000,00 no GARIBALDI. Aceita-se carro

até 10.000,00. Próx. ao Mercado Furlan
- Terreno c1979m2, cl construção em alv, R: Luiz

Palistieri, próx. Fameg em GUARAMIRIM. R$
400.000,00
- Ref I 002 - Terreno com 980 m2 no Jguá Esquerdo
no Valor R$ 45.000,00
- Área com 2.0oom2, frente para a rua principal, no

bairro JOÃO PESSOA R$ 25.000,00, em

condições a combinar
- Dois terrenos cl área de 20.000m2 cada um, sem

benfeitorias no RIO DA LUZ III. Fazendo frente

325 m2 e fundos 315 m2. R$ 28.000,00 cada.
- TERRENO com uma área de 442,28m2, na rua

Epídio Martins BAIRRO VILA LENZI. R$

18.000,00
- Terreno na Rua Vitoria Pradi, 27,50x 29,70 =

816,75m'. R$ 35.000,00
- RUA: Arduino Pradi, Terreno cl 450m2. R$

32.000,00
- Terreno Próx. Prefeitura, �/417m2. R$ 42.000,00
- Terreno Rua: João Carlos Stein - Jguá Esquerdo.
c/480m2. R$ 40.000,00

.

- Terreno Rua: Adolor�ta Davi Pradi, c/450m2• R$

35.000,00
-2 (dois) terrenos localizado na VilaNova em frente ao

condomínio das Mercedes, prontos paraconstruir, Cada
um com 3oo,oom2• 15 x 20. R$ 37.000,00 cada um.

-Terreno na Rua Prefeito Waldemar Grubba, 2782

Vila Lalau. Terreno com aprox. 2.300 m2. R$

372.000,00

E-mail.'

engetec@engetecimoveis.com.br
I

Apartamentos:

- Ref. 10.15 - Apto .. Ed. Leuprecht - Rua José

Emmendoerfer (CENTRO), c/2 qtos e demais dep.
- R$ 6Ó.000,00
- Apto cobertura Catarina Erching (CENTRO) cl

300m2, cl 2 suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a

,combinar.Aceita-se carro ou terreno até

R$30.000,00.

Casas:

- Lot. Papp (BARRA DO RIOCERRO) - Casa de

5oo,6om2 cl terreno de 1.495,00m2. R$ 360:000,00
- Casa mista na Rua Ana Karsten (BARRA), 184.

R$ 45.000,00
- Casa em alvenaria (BARRA) 126m2, copa,

cozinha.Bqtos. bwc, sI a, garagem, churrasqueira.
R$ 65.000,00 (próx. Tritec)
- Casa. em alvenaria, Rua Exp. Antonio Carlos

Ferreira (CENTRO), c/2 suítes, 2 qtos e demais

dep. R$ 400.000,00 �

- Ref. 1025 - Casa em alvenaria, rua426 (ILHA.DA �

FIGUEIRA) n° 172, próx. Posto Saúde., R$

70.000,00 .

.

c Ref. 1027 - Casa de 70m2 de madeira (ILHADA

FIGUEIRA), terreno 25xl00 = 2.500m2, pró',
Nossa Senhora Aparecida. R$ 40.000,00
-. Ref. 1028 - Casaem alvenaria, 3 qtos e demais

dep., garagem p/3 carros. Rua José Panstein (ILHA
DA FIGUEIRA). Terreno 4501112, área construída
190m;. R$ 85.000,00 (próx. Bonatti Mal. Constr.)

- Casa de alv., cl suite + 2 qtos, cozo cl móveis sob

'medida, lav., churrasq., garagem no Lot­

CHAMPAGNAT R$ 180.000.00
_ Casa alvenaria (SCHROEDER), 196m2, c/3 qlOS,

copa, coz., sala, 2 bwc, garagem pi 3 carros,

churrasq., murada. R$·30.000,00
- Casa, bairro Santo Antonio (TRES RIOS DO

NORTE). R$ 23.000,00
- Casa alvenaria (TRES RIOS DO NORTE). R$

18.000,00
- Casa no Loteamento Santo Antônio no (TRES
RIOS DO NORTE) Valor de R$ 28.000,00
- Casa alvenaria (TRES RIOS DO SUL). R$ •

38.000,00
-Casaem alv.(em frente RodeioCriolo) TRES R!
DO SUL .R$ 32.000,00
- Casa em alv. cl I n.OOm' e terreno de 675.00

.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSI CORREIO DO POVO 5

c O n s t r u t i v as

- Localizado à Rua Leopoldo Mahnke Próximo àUNIMEO

- Edificação Residencial com 7 pavimentos
- 14 unidades residenciais

- Lofts planos e duplex. com spa

- Edifício com sauna úmida e seca

- Salão de festas com churrasqueira
- Lavanderia coletiva

Loft - Ár.ea: 104, 15m2

Duplex - Área: 123.19m2

Pavimento Superior

PROJETO ARQUITETONICO
PROJETO GRÁFICO

Localização

Imagem Tridimensional I.aft

. . . desenvolvido
"

para voce.especialmente

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária �ardim Jaraguá _Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 3l1-0768 OU 371-6582/ PLANTA0: 9997-9471

e-mail: imobi�iaria@iardimiaragua.com.br
HÁ 22 ANOS, GARANTINDO BONS NEGÓCIOS
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Vila Nova: ótimo coso novo (no reto final
de acabamento) - região privilegiada próx.
Ao centro do cidade e ao Ciretran -

aeábamento de primeira - 'área total de
21 O,OOm2, suite el doset e banheira + 02 -

derm. sala ampla em dois ambientes,
lavabo, banheiro-social, cozinha, área
serviço, área churrasqueira, instalação para
colocação de piscina -terreno e/450,OOm2

, Vaiar: RS 160.000,00 -(aberto para
negociação).

Vila Lalau: Ed. Giova,na (prôx.
Marisol) - com área 10101 de

130,OOm2, suíte c/ sacada +
02 derm cl sacada, sala cl
sacada, cozinha, área serviço,

bwc-social, garagem
Valor RS 65.000,00.

Vi ró�. UNER)) ótima cosa em olv. c/piscina com área de 200,OOm2, 03 dorm. + dep.
empregada, sola ampla, cozinha, bwc-social, área serviço, garagem pi 02 carros, área do terreno
550,OOni2, área festa cl piscina - RS 100.000,00.

Vila Lalau - excelente cosa em

uma área residencial, próx. 00 Bese­
Portal - com área de 200;00m2,
suíte + 02 dorm., 02 solas, 02
banheiros, cozinha sob medido,
área serviço, garagem pi 02 corras,
área de festa el churrasqueira e

piscina - terreno 520,OOm2 -

vaiar: RS 155.000;00 (aceito
opto de menor valor em Joraguá).

Vila Nova -casa em alv. (forro-Iage) - com úrec de
140,00m2, suite r/ banheira + OI dorm., 02 salas
amplas, banheiro, cozinha, órea festa c/piscina, terreno
450,00m2 - Vaiar: RS 78.000,00.

Centro: Ed, Schiochet (ao
lado Angeloni), piso
revestimento em cerâmica
- com área total de
155,00m2, suíte + ,02
dotm. sala c/ sacada,
cozinha, bwc-social, área
serviço, dependência de
empregada c/ bwc,
garagem, prédio com

piscina. Valor RS
78.000,00 (aceita
imóvel menor valor).

Centro -'casa em uma localização residencial, próx.
Vila Rau: boa casa de alv. c/II O,OOm2 e terreno de Duas Rodas Industrial- com órea de 115,OQgJ2, terreno
esquina órea 520,OOm2 - RS 70.000,00 (próx. Posto ,306,00m2 - Valor: RS 63.000,00 (negociáveis).
Cidade) - (aceita apto no centro).

J
(enlro - Sala Comercial- t/
área total de 35,OOm2-
VaIar: RS 18.000,00

Rua: Guilherme Hering
{próx. Angelonil.

,
OPORTUNIDADES: 02 quartos, escritório, sala estar, sala iantar, cozinha,

dep. empregada, churrasqueira, com piscina, garagem
pi03 carros, alarme, te;reno 420, 00m2 - RS 370. 000, 00
(próx. Recreativa Mariso/J.

CASAS:

-Barra Rio Molha: casa nova c/ área 120m2, terreno
3Bo,OOm2':_ RS 9B.000,00 (fase construção).
-Blumengharden: casa nova c/área 110m2, terreno
360,00m2 -RS 90.000,00 (aceita apto centra).
-Blumengharden: casa semi-nova c/área 75m2,
terreno 360,00m2-RS 58.000,00 (acéita opto
centro)

,

-Nová 8rasília: sobrado c/área 120m2, terreno
280, 00m2 - RS 50. 000,00 R: Antonio Cor/os Ferreira
-Ilho Figueira: coso alv. c/área 140m2, terreno
490,00m2-RS75.000, ao.
-Centenário: caso alv. c/área 130m2, terreno c/
piscina 400, 00m2 - RS 65. 000,00.
-Vila Novo: caso misto c/área 90m2, terreno
esquino 437,00m2 - RS 50.000,00 (neg.).
-Jguá Esquerdo: caso alv. c/área 100m2, terreno.
350,00m2 -RS 65.000,00 (aéeita apto no centro).
-Centro: casa novo c/área 100m2, terreno
750,OOm2 - RS 100.000,00 (próx. Duas Rodos).
-Centro: casa p/ fins com,erclal/ residencial c/ órea
/55, 00m2, ierreno 285,00m2 - RS 110.000,00.
-Baependi: sobrado com área de 370,00m2, suíte +

,

APARTAMEmos:

-Centro: I Ed .Moximun (enter) c/área 210, 00m2, suíte +
02dorm. -RS 135.000,00.
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
fev;04)

CORREIO DO POVO 7

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Ref. 4354 - Vila Nova - Apto el 02 dorm
- bwe - R$49.000,OO ou R$28,OOO,00
sinal + saldo R$21.000,00 (parcela
R$337,00 ao mês) .

'

Ref 3062 - Nereu Ramos - Braço
Ribeirão Cavalo -' Chácara' c]
33.000,00tn2 - el nascente de áçua
e roseira - R$65.000,OO

Ref. 5374 - Amizade - Lot. Versalhes
n - Casa Alv. el 182,33m2 - suíte +

02 dorm - bwc - área festas - Terreno

el 4S0,00m2 (15 x 30) - R$85.000,OO

Ref. 4365 - Czerniewicz - Apto el
144,16m2 - sUíte + 02 dorm - bwe -

sala estar/jantar el sacada e

churrasqueira - garagem p/02
automóveis - R$78.000,OO

�%l.,

Ref 5381 - Czerniewicz - Casa Alv. el
lSS,00m2 - 4 dorm, 2 bwe - área festa
- Terreno el S03,00m2 - R$84.000,OO

Ref 3060 - PARQUE -

Barra Velha - piscina -

05 tobo águas - trilhas
para eaminhada­

quiosques - lagoas -

banheiros - lanchonete -

02 casa - R$590.000,OO
(Negociável),

Ref. 5343/ Cz�rniewicz - Casa Alv. el
13S,00m21, suite + 02 dorm - bwe -

Terreno �;g; 1143,2Sm2 (15 x 29,60) -

R$95.00\\f:;'O
"I!

Ref 5356 - Vila Lalau - Sobrado el
3ílO,Qjlm2 - 20 Piso: 01 suíte el
closet - 02 dorm - 01 bwe - Térreo:
02_Salas Comerciais - Terreno el
366,4'Om2 - R$148.000,OO

Ref 5318 - Nova Br.asília - Casa Alv,
el 270,7Sm2 - 01 suíte + 02 dorm -

02 bwe - dep. empregada - garagem
pi 03 automóveis - Terreno el
336,84m2 (14x24) - R$145.000,OO

Ref 5413 - Amizade -' Lot.

Champag.nat - Casa Alvenaria el
180,00m2 - 01 suíte + 02 dorm -

cozinha el armários embutidos -

piscina - R$160.000,OO

Ref 5411 - Barra do Rio Cerro - Casa
Mista el 70,00m2 - 03 dorm - 01
bwe - Terreno el 4S0,00m2 -

R$23.000,OO

-

LOCAÇA0
Ref A-144 - Vila Lénzi - Aparatmento Térreo - Ed. San.
Gabriel - 03 dorm - 01 bwc - R$3S0,OO

Ref. A-143 '- Quitinetes novas - Chico de Paula - Lot.
- ,02 dorm - cozinha - bwc - garagem - R$190,OO ,

Ref A-142 - Centro - Ed. Jaraguá - Apto c/ 125,26m2 -

suíte + 02 dorm -,01 bwc - dep. empregada - cozinha
mobiliada - R$SSO,OO

Ref. A-14S - Apartamentos novos - Vila Lalau - 02 dorm -

bwc - Aptos térreo=R$3SS,OO / Aptos 10 piso=R$38S,OO -

Próximo Martsol

Ref 8-176 '- Casa Alvenaria Comercial - Centro - c/ 200,OOm2
- Valor negociável -(ótimo para clínica e escritório)

,

Ref C,;,33 - Sala Comercial c/ +/- 300,OOm2 - Centro -

R$1.600,OO por mês

Ref. 8-168 - Casa Alv. - Rio da Luz - 96,83m2 - suíte + 02
dorm - bwc - R$330,OO

Ref. 8-183 - Casa mista - Nereu Ramos - 130,OOm2 - 04
dorm - bwc - R$2S0,OO

* Consulte-nos! Dispomos de mais imóveis para
locação.

Ref 2568 - Ilha da Figueira - Lot.
Resd. Divinópolis - Terreno el
408,83m2 R$24.ÓOO,OO

Ref 5386 - Arnlzade - Lot.

Charnpaçnat - Sobrado ct 351,00m2
- 01 suíte cl ctoset e banheira hidro
+ 01 suíte - 02 dorm - Terreno el
600,00m2- R$320.000,OO ou

R$287.000,00 entrada + SD
R$33.000,00 parcelado

Ref 5353 - Vila Lenzi - Sobrado el
219,24m2 - suíte + 02 dorm - 02'
bwc - área de festas - Terreno el
420,00m2 (15x28)
R$180.000,OO

Ref 5389 - Nova Brasília - Cisa
Alv. Residêneial ou Comercial -

el 214,00m2 - 01 suíte + 02 dorm
- 01 bwc - ehurràsqueira - 'área
para estacionamento - Terreno el
660,00m2 R$175.000,OO

Ref 5414 - Vila Rau - Casa Alv. el
124,OOm2 - 03 dorm - 01 bwe -

Terreno el 530,bOm3 - R$50.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70m2, em terreno de 540 m2. (Barr.
Rio Molha). Preço: R$ 34.000,00

Aptos novos,

contendo 03
dormitórios

(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
lavanderia,

social, sacada c/

churrasqueira e garagem Rua Marina

Frutuoso esquina c/ Rua Paulo
Schiochet - Centro (Próx Angeloni)

Aluga: Casa em alvenaria, 5 dorm.
(sendo 1 suíte) e demais dep. Rua
Marina Frutuoso, 769 (Centro)

Vende: Terreno c/área 1018m2• Lot.

Flamboyant ( Jaraguá Esquerdo).
Preço: R$ 55.000,00

,

.>

, �
SABADO, 31 de janeiro de 2004

ALUGA: Aptos novos, contendo
1 dormitório, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro, sacada c/
churrasqueira e garagem. Rua

Preso Epitácio Pessoa (Centro)

Aluga: Galpão ind.Zcomercial c

escritório, área total de aprox.
286m2• Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

dorm.), c/ área 170 m2, em terreno

de325 m2. Lot. Olegário.

RESIDENCIAL
IMPERIAL

Apartamento contendo

03 dorm. (sendo 1

suíte), e demais dep.,
com área privativa de

152m2• Rua Felipe
Schmidt, 234 (centro).

,

_'--)
,

Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro
e garagem. Rua José Albus, 95 (Centro). Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 300,00
--)' Apartamento, contendo 04 dormitórios, sala, cozinha,lavanderia, banheiro.
Rua José Albus (Centro). Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 600,00
--) Apartamento (semi mobiliado), contenco 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia,
02 bwc, sacada, terraço e garagem. Av. Mal. Deodoro da Fosneca - Ed. Hass

(Centro), Aluguel: R$ 450,00 ,

--) Casa madeira cf 02 dormitórios. Ilha da Figueira. R$ 250,00

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone: 276�3231 Cei: 9133-9027
Email: splvendas@netuno.com.br.
Rua Reinoldo Rau, n" 60 - sala 06

Galeria do Edifício Market Place.

corretor de imóveis - CRECI 009813 Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel!

COD 017 - VILA NOVA -

Cobertura medindo

276,00m2-2 suítes, quarto,
sala em 3 ambientes, (pode
se fazer mais um quarto,
dois banheiros, cozinha,
área de festas privativa,
sacada, dependência de

empregada, dois vagas de

garagem, área com céu
aberto - Rnanciamento am

até 36X sem entrada.

COO 011- CHÁCARA - Medindo i20.000,OOm2 - 200 X
600 - Água corrente em abundância, varias nascentes,
palmitos epalrnelras plantadas, área plana de fácil acesso
- Valor R$ 60.000,00.

COD 045 - RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO MEDINDO

700,OOM2 - VALOR R$ 38.000,00
. !�.

�J
COD 050 - í1�lF1CIO
ANITA GARltifLDI -

APARTAMENTOS EM
ALTO PADRÃO - UM

POR ANDAR

CENTRO·

4007 - JOÃO PESSOA - Recreativa, Cond.
Dona Benta, com salão de festas, campo
de futebol de areia, casa para ecônomo.
Terreno i.702m2• R$ 200.000,00

COD 041 - JARAGUA ESQUERDO - SOBRADO novo, i
suíte corncjoset e hidra, sala intima, sacada, 3 quartos, 2
banheiros, 2 salas, cozinha, lavanderia, área de festas,
garagem - Valor R$145.000,OO.

COD 015 - CENTRO - Apartamento com três quartos,
sala, cozinha, lavanderia, banheiro - Valor R$ 55.000,00.

COD.019-CHÁCARA-Barra do RioMoIha-Medindo3.500,00m2
- escriturada, residência com cinco quartos, sala, cozinha
lavanderia, banheiro - 2 lagoas com peixes diversos - asfalto
até a entrada - a 3 KM da Prefeitura - Valor .R$ 120.000,00.

COD 049 - CHAMPAGNA - RESIDENCIA com 03 pisos,
c; 370m2, suíte master, i suite mobiliada, 2 qtos, área
de festas; bar, churrasq., jardim, cozo mobiliada, sala 2

ambientes, dep. empregada, 2 vagas na garagem -

Valor R$ 420.000 00

2188 - BARRA RIO CERRO - R Natália M.R.

Andreata, consto i44,50m2 e terreno 450m2•
R$166.oo0,OO

2193 - CZERNIEWICZ - R Pedro Floriano,
fundos· casa alvenaria cl 96m2 e terreno
c/ 256m2•�$ 30.000,00

1031- ESTRADA NOVA - Terreno tot Primavera, c:1469,35m'
1045· NEREU RAMOS· Lot. Zanguelini, área dê 391,OOm'.
1046 - NEREU RAMOS· tot. Zanguelini, área de 321,00m'.
1048· NOVA BRASILlA· Rua José Emmendoerter, terreno c:1484,50m'.
1052 - CZERNIEWICZ - Rua lido Formigari, metragem 450m'
1053 - AMIZADE - tot Versalles. Rua 1116. Terreno c:1450m'
{é1!�

RS 12.000,00
RS 14.000,00
R$ 12.000,00
R$ 38.000,00
RS 28.000,00
RS 27.00"

2000 - VILA RAU - casa de alv. c:1117,00rn' e lêrreno c:12.407,OOrn'. Próx. a Une�; ótima localização. RS 145.000,00
2002 - AMIZADE - l.ot. Versalis II, casa alv. c:1150m'· terreno de 450m'. (em const). Aceita nego c:1 sala comI. no centro da cidade.
2021 -JGUA ESQUERDO - R. J_oãoJanuário Ayroso, 2B20 - em aIV. c:1202m'Terreno de 450m' RS 116.000,00
203j - CZERNtEWtCZ- ótima localização, c:1155,OOm' RS 120.000,00
2056 - FIGUEIRINHA- R. Anélio Nicochelli -casa alv.,c:1176m', terrenoc:1450m' R$ 45.000,00
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
Lot. Olegario, R. Irineu Franzner,
cl 140m2, toda murada.

R$50.000,OÓ. Tr: 276-0743.

ALUG"}-5E - qtos mobiliados, pI
moças, mobiliado, no centro.

R$100,OO livre de água e luz.
Tr: 376:6406 ou 9975-5643 cl
Dulce;

ESTRADA NOVA - vende-se, TRÊS RIOS DO NORTE,.. vende­
alv., pronta, 146m2 •. se, c/36m2, cjter. de 360m2,
R$60.000,OQ. Tr: 371-1470. no Lot. Souza. R$5.000,OO. Tr:

276-2118.
_

JOÃO PESSOA - vende-se, no

Cond. Dna. Benta, cl 90m2•

R$35.000,OO. Tr: 275-6445,.
ALUGA-5E- qtos mobiliados; Tr:
370-3561 cf proprietária. RAU - vende-se, alv., cf 110m2,

próx. Sup. Brasão.

R$36.000,OO. Tr: :371-5512.
Creci 8054.

AMIZADE - vende-se, alv., cl
ter. cl 688m2, próx. ao Salão.

R$45.000,OO. Aceita-se carro. '

Tr: 370-1823. SÃO Luís,;. vende-se, próx. do
Caie, alv., cj forro de laje,
assoalho de piso, 3 qtos, gar,
pj 3 carros e demais dep., cj
escritura. R$35�000,OO. Tr:

9137-5573.

ANA PAULA II - vende-se, cl
72m2, terreno com 420m2. R$.
45.000,00 aceita-se proposta.
Tr: 273-0530. (proprietário)

COMPRA-SE - pI retirar do
local. Tr: 9967-4027 hor. comI.

SCHROEDER - Veade-se, R. bon
Pedro n. 829 rio Hem, imóvel
'de esquina com aprox. 110m2
'em terreno de 562 rn>. R$
45.000,00. Tr: 372-3922 cl
Walter. CRECI 9238.

COMPRA-SE - casa no Bairro
Amizade ou Czerniewicz. Tr:
372-3760 ou 371-0619.

CZERNIEWICZ-vende-se, cj 3 TlFA MARTINS - vende-se, no

TRÊS RIOS DO NORTE - vende- .

se, de rnad., cl 70m2, no Lot.
Santo Antônio. R$15.000,OO +

36x de 1 salário mínimo ou

R$25.000,OO à vista. Tr: 273-
6246 cj João.

TROCA-SE - no bairro Amizade

por sítio ou chácara. Tr: 370-
1823.

UBATUBA - vende-se ou troca­

se por casa em Jaraguá. Tr: 275-
2130 ou 9137-3648 cl Carlos.

VENDE-5E - na praia de Enseada
ou troca-se por terreno em

Jaraguá.Tr: 276-3866.

VENDE-SE. - nova: alv., boa

local., cl 71m2, 3 qtos.
R$65.000,OO. Tr: 9997-2020.
Creci 7402

A (HOg'L,Áf<,A'CAHPEÃ

Casa de Alvenaria c/ 108,00 m2, contendo 03 quartos, sala, cozinha, bwc, garagem +

Casa de Madeira c/ 43,00 m2, contendo 02 quartos, sala/cozinha, bwc. Terreno cf
500,00 mz, Localizado no Loteamento Aldrov,mdi, próximo a gruta, Bairro Rio Molha.

R$ 45.000,00.
.

Casa de Alvenaria cf + ou - 70,00 m2, contendo 03 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. Terreno cf 450,00 m2. Localizada na Rua Elpídio Martins, fundos
Colégio Giardini Lenzi, Bairro Vila Lenzi. R$ 58.000,00.

Casa de Alvenaria c/' 48,00 m2, contendo 02 quartos, sala, cozinha, bwc. Terreno c/
450,00 m2. Localizada na Rua Ângelo Demarchi, Bairro Santa Luzia. R$ 16.000,00 (Aceita­
se casa na praia nas proximidades de Blumenau),

Casa de Alvenaria c/ 91,00 m2, contendo 02 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem. Terreno cf 374,00 m2. Localizada na Rua 692, Loteamento Garcia, Bairro

Estrada Nova. R$ 20.000,00.

Casa de Alvenaria c/ 160,00 m2, contendo 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
.

' .

garagem para 02 veículos .. Terreno cf 450,00 m2. Localizada na Rua Paulo Klitzke,
próximo ao Samae, Bairro Vila Rau. R$ 72.000,00.

* * * Acredite em você, Lute por seus Ideais * � *

Fone Plantão: 9993-6992 Fernando ou 9602-5407 Fabrício.
E-mail: imobgarcia@brwnet.com.br

R: João Planlnscheck, 302 - Nova Brasília - Jaraguá do Sul

IVENDE-SE - ou troca-se, casa

'Iem Joinville pI casa em Jaraguá.
Tr: 276"3866. '

.

VENDE-SE - cl 5 peças, mad.,
ter. cl 14x26. Ao lado da Unerj.
R$20.000,00. Aceita-se carro

ou nego Tr: 370-0674.

VILA LENZI-vende-se,alv., na
R. João André dos Reis, 338.
R$28.000,OO à vista ou

R$15.000,OO entro + pare. Tr:
274-8538.

ALU .,-SE quitinetes
mobiliàdas. Tr: 370-3561 cl
proprietária.

ALUGA-SE no Cond.

Residencial Concórdia, nas

Águas Termais de Piratuba. Tr:
372-3192�

CENTRO - vende-se, novo, todo
mobiliado'P'Ir: 9975-7602.

,CENTRO - vende-se, cl 3 qtos e

demais dependo R$35:000,OO .

'

entro + pare. Tr: ,9977-5408.

CENTRO-vende-se, cl 2 dorm.
Tr: 9993-5437.

CENTRO - vende-se prédio c/3
'aptos. R$130.000,OO. Aceita­
se proposta. Tr: 370-8097 ou

9104-5468 el Tina. Creei 9839

GUARAMIRIM - vende-se ou

troca-se, estilo sobrado, el
80m2,. próx. Fameg, peças
amplas. Valor à combinar. Tr:
370-9674 ou 8802-2362.

PROCURA-SE - moça pI dividir
apto na Vila Lenzi, 1º mês já
pago. Tr: 910:4-4350 manhã.

PROCURA-SE - maçá pI dividir
apto no centro. Tr: 275-3079
ou 371-5503.

SÃO Luís - aluga-se, cl 2 dorm.,
na R. Fco Hruska, 276. Tr: 370-
2365 ou 9953-6121 el Aleimar.

SCHROEDER. vende-se, centro,
, comercial e residencial, valor a
combinar. Tr: 9133-3476. Creci
3476

VENDE-SE - central, el 2 dorm.
+ garagem. Tr: 372-1395.'

VENDE-SE - no Ed. Royal Barg,
el 3 dorm. sendo 1 suíte,
sacada el chur., cozo mob.

Entrada + pare. em 50 meses

CASAS

I
• Casa de alvenaria com 330m2, na Rua Emma

Ziemann, 'próx. q ponte do Kolhboch, terreno cl
14x54, cl cOZ., lav., qto de empregada, 2qtos, 1 suite,
sala ampla de festas, garagem pi 3 corros e piscina.
R$ 230.000,.00
• Casa de alvenaria cl 40m2 - Firenze - lote 310.

R$ 17.000,00 + 44 x R$ 300,00.
• Casa de alvenaria cl 120m2, na Rua José Narloch
- ano Paula II. R$ 50.000,00
• Casa de al�enaria na Rua Paulo Klitz, cl 94m2,
nova. R$ 53.000,00
• Casa de madeira cl 3.:quartos, sala, cozo ampla,
toda murada, Ana Paula 11.1. R$ 22.000,00

I·
Casa de madeira cf 70m2, na Rua José N�rloch

I(asfalto). R$ 23.000,00 + 43 x R$ 345,00
.

• Casa de alvenaria cl 65m2, no Lot. Firense I - lote
354. R$ 18.000,00 + 40 x R$ 340,00 .

• Casa de alvenaria, na Barrai perto do mercado
Ouro Verde R$. 25.000,00

TERRENO
• Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18.000,00
• Lotes no loteornento Campossampiero II, c/ 900m2.
R$ 45.000,00
• Lotes no loteamento Campossampiero I, c/ 420m2.
R$ 25.000,00 I
• Lote na Rua Waldemiro Schmidt, com 600m2. R$

I".
28.000,00

CONDOMíNIO FECHADO
• Lot�s a partir de 790m2 f'FIRENZE II
• Lcl�apa�rde350m2

A MARCATTO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES. ,

direto ej proprietário. Tr: 275-
3070. Creci 8950.

ÁGUA -VERDE - vende-se, cj
375m2, próx. Chopp Club.

R$24.000,OO. Tr: 371-.5512.
Creci 8054.VILA LALAU - vende-se, apto cl

sala comI., tudo legalizado.
Aceita-se imóvel de menor valor.
Tr: 371-3132.

...- ......

ÁGUA VERDE - vende-se, no Res.

Firenzi II, à.1400m da Igreja São

Judas, cj 14x27, cl escrltura;
pronto pI eonstr. R$7.800,00
+ presto de R$300,OO. Tratar

na R.dos Escoteiros, 114, próx,
Posto Mareolla.

URGE
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ÁGUA VERDE - vende-se, na

R. José Pomianowslo. Valor à
combinar. Tr: 9993-3636.

Valorizando
seu ambiente!

Apartamento - Frente ao Mar - 3 Suites + Dep. 2 Garagens
R$ 328.000,00
Apartainento - 2 e 3 Dorniitórios (Suite) - Pronto pi Morar - Novo -

Situado no Centro - Financiado em 30 meses. R$132.000,00 e R$178.000,OO
Apartamento - 2 Dormitórios (Suite) + Garagem - 2 Sacadas: Novo -

R$ 80.000,00

ÁGUA VERDE - vende-se, próx.
Igreja S. Judas, local alto el
371m2 (15x26m). R$
25.000,00. Tr: 372-3922 cl Creei 8054.

Walter. CRECI 9238.
-----�----

li
R$40.000,00. Aeeita-s.í% oca'

,

por casa na praia. Tr,'74-
1778 CI Edelberto.

,

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
BARRA DO RIO CERRO - Lot. Divinópolis, ótima

vende-se, c,! 30.000m2, R, localização el 395

�mAdelle Erdmann, próx. m2,(15x26,34). R$
í/Malwee. R$38.000,OO. Tr: 20.000,00. Tr: 372-3922 el

,

370-8097 Ou 9104-5468. Walter. CRECI 9238.

ereci 9839.

BARRA DO SUL - vende-se,
dois terrenos el casa; frente
pi lagoa. R$35.000,00. Tr:
371-2001 ou 9991-6565 el
Sr. Heinz.

CENTRO - vende-se, el
4.500m2• R$450.000,00.
Tr: 9953-9966 ou 9118-
5820.

CHICO DE PAULA - vende-se,
fundos LOT. Firense. el 1138
m2 (plano). R$ 18.000,00
(faCilitado). Tr: 372-3922 el
Wã!ter. CREC19238.

'

FIGUEIRA - vende-se, el
1,375m2, próx: Colégio
<:J'Waldemar Séhmidt.

R$25.500,00. Tr: 371-5512.

Vendas

sCHROEDER - vende-se, na

R. 15 de Novembro, próx.
Marisol, . el 600m2.

R$8.500,00. Aceita-se carro

ou moto no nego Tr: 370-
9922.ITAJUBA - vende-se, à

1.000m da praia.
R$6.000,00. Tr: 273-6246 el
João.

TRÊS RIOS DO NORTi- vende­
se, na R. José Mech, bairro
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